РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  9  января   2019 года                          № 1- р
В соответствии со ст. 13 Федерального  закона от 2 мая 2006 г № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», Законом  Орловской области от 2  ноября 2013 года  № 1554-ОЗ «О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в Орловской области»

1. Утвердить график личного  приёма граждан главой администрации Труновского сельского поселения, ведущим специалистом администрации сельского поселения  на 2019 год, согласно приложения.

2.  Ведущему специалисту администрации Труфановой Т.А.

- разместить график приёма граждан  главы Краснозоренского  района, его заместителей,  главы администрации Труновского сельского   поселения и ведущего  специалиста на информационном стенде в здании администрации сельского поселения, на официальном сайте в сети ИНТЕРНЕТ;

- осуществлять организационное обеспечение проведения личного приёма в администрации сельского поселения и выездных приёмов;

- вести учёт обращений, поступающих на личном приёме граждан и результатов их рассмотрения.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Труновского сельского поселения от 09.01.2018  г № 1-р.
Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на Труфанову Т.А.- ведущего специалиста администрации сельского поселения.
Глава  поселения                                       В. А. Подколзин

                                                                                                    Приложение №1
                                                                                      к распоряжению администрации
                                                                                 Труновского сельского  поселения

           № 1-р  от 09.01.2019 г

Г Р А Ф И К

приема граждан по личным вопросам главой Труновского сельского поселения и ведущим специалистом сельского поселения
ПОДКОЛЗИН ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ – среда           с 8-00 до 12-00час.

                                                                     пятница     с 8-00 до 12-00час.

ТРУФАНОВА ТАМАРА АЛЕКСЕЕВНА -  ежедневно с 9-00 до 12-00час.

Приём ведётся в здании администрации Труновского сельского поселения
Выездной приём граждан по личным вопросам главой администрации и ведущим специалистом в селе Малиново:

КАЖДЫЙ  понедельник      с  10-00  до  13-00час.

Приём ведётся в здании правления  ТнВ «Малиновское»
                                                                                                      Приложение №2
                                                                                      к распоряжению администрации
                                                                                 Труновского сельского  поселения

           № 1-р  от 09.01.2019 г

Г Р А Ф И К

выездного приёма граждан по личным вопросам главой Краснозоренского района и его заместителями

ПРЯЖНИКОВ И.А.                    пос. Ключики – 29.03.2019 г
                                                   в здании администрации сельского поселения
КАСЬЯНОВА Н.А.                     с. Малиново    -  19.04.2019 г
                                                   в здании правления  ТнВ «Малиновское»